
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1754

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1754

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4082009 Гнатюк Соломія Володимирівна 49715716 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179707; 0318213 Журналістика 164,016

4890639 Заяць Володимир - 
Святослав

Миронович 48035517 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293522 Журналістика 165,903

4640475 Кабалик Аліна Олександрівна 42894920 KB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006605 Журналістика 151,164

4694125 Капраль Данило Миронович 50484719 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237720 Журналістика 183,039

5055372 Колодний Валентин Романович 50501096 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073030 Журналістика 163,965

4100656 Королишин Володимир Володимирович 49130989 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212196 Журналістика 125,97



4757755 Лушпій Юлія Андріївна 49282294 HP 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0268860 Журналістика 139,026

4408401 Мокринська Анна Олександрівна 50107502 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238395 Журналістика 183,014

4023003 Несмашний Григорій Віталійович 50389598 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064123 Журналістика 149,43

3953754 П`ятко Іван Ярославович 49448390 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047258 Журналістика 115,77

4485730 Прибила Василина Зіновіївна 50505783 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165658 Журналістика 183,6

4385292 Рибак Олександр Володимирович 49717479 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238345; 0266776 Журналістика 154,632

4454897 Рішко Анастасія Михайлівна 50264564 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231061 Журналістика 145,916

4369451 Романович Вікторія Андріївна 50137252 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075391 Журналістика 188,853

4229382 Русанова Мілена Олександрівна 48489228 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027217 Журналістика 178,449

4596074 Савків Роксана Олексіївна 49736269 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210439; 0235361 Журналістика 183,651

5087778 Сідь Христина Олександрівна 46457481 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310526 Журналістика 152,49

5066554 Третевич Яна Ігорівна 49838154 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325703 Журналістика 157,692

4662751 Харченко Анастасія Сергіївна 50482084 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271605 Журналістика 144,177



4275957 Яблонська Марія Олегівна 50488555 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206109 Журналістика 148,563

4753760 Якимець Софія Юріївна 49812743 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257461 Журналістика 144,993


